1

Prefeitura Municipal de Queluz

Estado de São Paulo
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

ADITAMENTO AO EDITAL Nº. 01/2011

A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUELUZ faz saber a quem possa interessar, que o edital para o concurso público para o

preenchimento de diversas vagas de seu quadro permanente de pessoal, sujeitas ao regime jurídico da CLT dos funcionários

públicos do Município de Queluz sob a lei 490/2010, tem as seguintes alterações e complementações:

1. Fica alterado a Escolaridade / Pré-requisito do cargo FISCAL DE TRIBUTOS (cód. 22), conforme redação abaixo:

CARGOS DE ENSINO SUPERIOR COMPLETO

Taxa de Inscrição: R$ 45,00

Cód. Cargo
Total de

vagas
Vagas
PNE*

Salário
(R$)

Carga
horária
semanal

Escolaridade /
Pré-requisito

Taxa da
inscrição (R$)

022 FISCAL DE TRIBUTOS 01 - 1.955,52 44 h

Ensino superior completo em
Administração, Ciências Contábeis e /ou

Direito
45,00

2. Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas no Edital do Concurso Público n° 01/2011 de 21 de

novembro de 2011.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar presente

ADITAMENTO AO EDITAL N° 01/2011, que será publicado no site: http://www.mouramelo.com.br e afixado no portal

da Prefeitura Municipal de Queluz.

Queluz, 28 de novembro de 2011.

JOSÉ CELSO BUENO
PREFEITO MUNICIPAL DE QUELUZ